sorores ejusdem loci seternam in Domino Salutem. No-

verit universitas vestra nos de communi assensu et consensu

Capituli nostri concessisse dedisse et hac nostra praesenti

carta confirmasse Aliciae filiae Ricardi Sagittarii de Ger-

sinton vel ejus assignatis vel cuicunque dare vel vendere

vel impignorare voluerit et quando, totam terram quam
Michael filius David de Valle^ et totam terram quam

169. ^ Bercaria, or bercheria, a " sheepfold," from the Latin

berbex, or vervex, " a wether sheep "
; compare the French bergerie.

2 WilHam Tucemer is no doubt identical with William Tussezemer,

or Tutzemer, in Nos. 53, 87.

^ Thomas de Rowell is not improbably the same with Thomas
Rothwell in No. 87.

* A comparison of these witnesses with those of the charters

referred to above and No. 175, where Galfrid de Croglyn occurs, shews

that the date of this charter is the middle of the 1 3th century.

170. ^ This cannot be the William Chaplain of S. Nicholas who
attests No. 50, as that deed is about 1200.

^ On the Hospital of S. Nicholas, Carlisle, see note i on No. 95.

^ Michael son of David de Valle is apparently the same as Michael
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Johannes Museie, et totam terram quam Willelmus filius

Thomae de Ainstapelit, et totam terram quam Cecilia filia

David de Ainstapelit Nobis et Domui nostrje dederunt in

puram et perpetuam Elemosinam infra feodum de Ainsta-

pelid : Scilicet sex acras terra; et unam rodam et octo

particas in Banco de Aykewelle, et duas acras cum
pertinentijs de Dominico in cultura quae vocatur Hallebanke,

illas scilicet quas Alanus Capellanus quondam tenuit, et

quatuor acras in assarto Radulphi super ripam Edene, et

illam rodam quam Willelmus Clericus tenuit, et illam

particulam terrs juxta terram Johannis Muse et quatuor

acras sub Redehil, et unam acram in Hunbirkis, et unam
acram in Birkis, et unam dimidiam rodam ex opposito

hostij Rogeri Carpentarij, et unam acram quae vocatur

Gateland, et dimidiam acram inter Hay et Gatelande et

unam acram in Horig et unam dimidiam rodam in qua

Aicus* manebat, et unam acram ad caput crofti Rogeri

Carpentarij et unam dimidiam rodam in qua nova domus
Roberti de Lulington super est aedificata, et terram qua Wil-

lelmus Clericus quondam mansit, et terram AHciae Archer^,

Habendas et Tenendas praedictje Aliciae vel cui assignare

voluerit sicut praescriptum est de nobis et de Domo nostra

in feodo et haereditate adheo libere quiete et pacifice et

integre cum omnibus libertatibus communis pertinentijs et